Esant poreikiui, pagal sutartį gali būti perkamos papildomos prekės, neviršijant 10 procentų šioje sutartyje nurodytos pasiūlymo kainos.

3. Prekių kaina
3.1. 9 pirkimo dalies kaina negali viršyti 40000,00 Eur (keturiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) be PVM, 48400,00 Eur (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai eurai 00 ct) su PVM.
3.2. 13 pirkimo dalies kaina negali viršyti 10500,00 Eur (dešimt tūkstančių penki šimtai eurų 00 ct) be PVM, 11025,00 Eur (vienuolika tūkstančių dvidešimt penki eurai 00 ct) su PVM.
3.3. 14 pirkimo dalies kaina negali viršyti 10800,00 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai eurų 00 ct) be PVM, 11340,00 Eur (vienuolika tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt eurų 00 ct) su PVM.
3.4. Pirkėjas perka Prekes dalimis pagal poreikį visą Sutarties galiojimo laikotarpį, Sutarties 1 priede nurodytais įkainiais, neviršijant Sutarties 3.1 p. nurodytos Sutarties kainos.
3.5. Perkant papildomas prekes pagal poreikį Sutarties 2.2 p.